
 

1-4 klasės 

 

1.  Rugilė Kižauskaitė, 

1 c klasė 

VII-asis nacionalinis 

vaikų piešinių 

konkursas „Lietuvos 

paukščiai 2021“ 

III vieta Rasa Rugelienė 

2.  Ugnė 

Urbonavičiūtė,  

1 c klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

2 rezultatas 

savivaldybėje 

Rasa Rugelienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

I vieta 

savivaldybėje 

ir šalyje 

Rasa Rugelienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

III vieta Rasa Rugelienė 

3.  Gabrielė Kestenytė, 

1 c klasė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

III vieta Rasa Rugelienė 

4.  Dovydas 

Kučinskas, 

1 c klasė 

 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

III vieta Rasa Rugelienė 

5.  Gabija 

Švaikauskaitė,  

1 c klasė  

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

III vieta Rasa Rugelienė 

6.  Justinas Virbašius,  

1 c klasė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

III vieta Rasa Rugelienė 

7.  Gabrielė 

Lukoševičiūtė, 

1c klasė  

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

I vieta 

savivaldybėje 

Rasa Rugelienė 

8.  Elzė 

Vandalauskaitė, 

1 c klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

3 vieta Rasa Rugelienė 

savivaldybėje 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

I vieta 

savivaldybėje 

Rasa Rugelienė 

Lietuvos mokinių 

kūrybinio konkurso 

„Dantuko ABC“  

laimėtoja Rasa Rugelienė 

SĖKMĖS RAKTAS  

LAUREATAI 

2021 

 
Eil.nr. Vardas, pavardė, 

klasė 

Olimpiada, konkursas, 

varžybos 

Laimėjimas Mokytojas 



9.  Augustas Lygaitis, 

1 d klasė 

Tarptautinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių 

konkursas „Kelias į 

Olimpą“ 

II vieta Audrius 

Pankratjevas 

Nacionalinis piešinių 

konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

III vieta Audrius 

Pankratjevas 

10.  Austėja Jasinskaitė, 

1 d klasė 

Darbelių iš antrinių 

žaliavų konkursas 

„Naujai gimęs 

kalėdiniu žaisliuku“ 

III vieta Audrius 

Pankratjevas 

11.  Adomas Ragožius, 

1 d klasė  

Nacionalinis piešinių 

konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Audrius 

Pankratjevas 

Tarptautinis  

matematikos 

konkursas „Kengūra 

2021“ 

I vieta rajone, I 

vieta  

Lietuvoje 

Audrius 

Pankratjevas 

12.  Matas Katkevičius, 

1 d klasė 

Tarptautinis  

matematikos 

konkursas „Kengūra 

2021“ 

I vieta rajone, I 

vieta  

Lietuvoje 

Audrius 

Pankratjevas 

13.  Austėja Vilutytė,  

1 d klasė 

 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

2021 

I vieta Audrius 

Pankratjevas 

14.  Adas Aleknavičius, 

1 d klasė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

2021 

III vieta Audrius 

Pankratjevas 

15.  Andrius Zenevičius 

Soberon, 

1 e klasė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

2021 

III vieta Roma Dzikienė 

16.  Aironas Patašius, 

2 a klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

3 rezultatas 

savivaldybėje 

Vitalija 

Stankevičienė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Vitalija 

Stankevičienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Vitalija 

Stankevičienė 

17.  Emilijus 

Leonavičius, 

2 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Vitalija 

Stankevičienė 

18.  Nojus Bujanauskas, 

2 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Vitalija 

Stankevičienė 



19.  Kamilė Vaitkutė, 

2 a klasė 

 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

2021 

I vieta Vitalija 

Stankevičienė 

20.  Milda Neliupšytė, 

2 a klasė  

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Vitalija 

Stankevičienė 

21.  Elzė Rusteikaitė-

Balsevičiūtė, 

2 b klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

2 rezultatas 

respublikoje, 3 

rezultatas 

savivaldybėje 

Jurgita Gustienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas „Kengūra“  

II vieta 

savivaldybėje 

Jurgita Gustienė 

22.  Ugnė Kozins, 

2 b klasė 

Tarptautinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių 

konkursas „Kelias į 

Olimpą“ 

I vieta Jurgita Gustienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės  

kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

I vieta Jurgita Gustienė 

23.  Jokūbas Janauskas, 

2 b klasė 

Nacionalinis kūrybinių 

darbų konkursas 

,,Širdelėj laisva 

Lietuva“ 

I vieta Jurgita Gustienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 

24.  Emilija Bulotaitė, 

2 b klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės  

Kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

I vieta 

respublikoje 

Jurgita Gustienė 

25.  Greta Balčiūnaitė, 

2 b klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba)  

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

26.  Faustas Kosovas, 

2 b klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jelena 

Armanavičienė 

27.  Vakarė 

Kuzminskaitė, 

2 b klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 



28.  Rusnė 

Kavaliauskaitė, 

2 b klasė  

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 

29.  Dovidas Ališauskas, 

2 b klasė  

 

 

 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

II vieta 

respublikoje 

Jurgita Gustienė 

30.  Jokūbas Sirtautas, 

2 b klasė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

I vieta šalyje ir 

savivaldybėje 

Jurgita Gustienė 

31.  Fausta Trakšelytė, 

2 b klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jurgita Gustienė 

32.  Urtė 

Švaranavičiūtė, 

2 c klasė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

3 vieta 

savivaldybėje 

Daiva Selvenienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva Selvenienė 

33.  Tautvydė Dūdaitė, 

2 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva Selvenienė 

34.  Gustas Šmigelskis,  

2 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva Selvenienė 

35.  Sofija Pryvalova, 

2 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba)“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva Selvenienė 

36.  Dominykas 

Balsevičius, 

2 d klasė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra 2021“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomais 

Raimonda 

Levanienė 

37.  Kristupas Čikotas, 

2 d klasė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra 2021“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomais 

Raimonda 

Levanienė 

38.  Jokūbas 

Petrauskas,  

3 c klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

2 rezultatas 

savivaldybėje 

Dalia Urbienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba)“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

39.  Simona 

Augustauskaitė, 

3 a klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

I vieta Rūta Plučiuvienė 

40.  Amanda Dervinytė, 

3 a klasė 

 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

I vieta Rūta Plučiuvienė 



41.  Kamilė 

Paulauskaitė, 

3 a klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

I vieta Rūta Plučiuvienė 

42.  Rugilė Stanionytė, 

3 a klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

I vieta Rūta Plučiuvienė 

43.  Ugnė 

Gelažauskaitė, 

3 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

 

44.  Augustas 

Jurgelionis, 

3 c klasė 

Nacionalinis piešinių 

konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Dalia Urbienė 

45.  Toma Banelytė, 

3 c klasė 

Nacionalinis piešinių 

konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Dalia Urbienė 

46.  Rugilė Sinkevičiūtė, 

3 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Dalia Urbienė 

47.  Luknė Paliukaitė, 

3 d klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

48.  Dominykas 

Kapočius, 

3 c klasė 

Nacionalinis piešinių 

konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Dalia Urbienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

49.  Deimantė 

Mikalauskaitė, 

3 d klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Jūratė 

Daugnorienė 

50.  Viltė Remeikaitė, 

3 d klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Jūratė 

Daugnorienė 

51.  Lukas Kozins,  

4 a klasė 

4 klasės mokinių 

plakatų konkurso 

"Welcome to My 

Town" 

I vieta Elona Jankūnienė 

VII-asis nacionalinis 

vaikų piešinių 

konkursas „Lietuvos 

paukščiai 2021“ 

II vieta Elona Jankūnienė 

Projektas „Istorijos 

Kengūra“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 



Projektas „Gamtos 

Kengūra“ 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Kengūra 

2021 

1-oji vieta 

savivaldybėje 

Elona Jankūnienė 

52.  Šarūnė 

Milkeraitytė, 

4 a klasė 

Projektas „Istorijos 

Kengūra“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra“ 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

53.  Luka Jablonskytė, 

4 a klasė 

Projektas „Istorijos 

Kengūra“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra“ 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

54.  Austėja Patapaitė, 

4 a klasė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra“ 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

I vieta Rūta Plučiuvienė 

55.  Melita Gronskytė, 

4 a klasė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra“ 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

56.  Gabija Masevičiūtė, 

4 a klasė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra“ 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

I vieta Rūta Plučiuvienė 



konkursas „Emocijos 

2021“ 

57.  Rusnė Šmigelskytė, 

4 a klasė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra“ 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

58.  Mėta Dirdaitė, 

4 a klasė 

 

 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

I vieta Rūta Plučiuvienė 

59.  Darijus Visockis, 

4 a klasė 

 

 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Elona Jankūnienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

60.  Jonė Bučaitė, 

4 a klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

I vieta Rūta Plučiuvienė 

61.  Jūra Leikutė, 

4 a klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

I vieta Rūta Plučiuvienė 

62.  Paulina 

Venclovaitė, 

4 a klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

I vieta Rūta Plučiuvienė 

63.  Mindaugas Diksas, 

4 a klasė  

 

 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

2021 

1vieta Elona Jankūnienė 

64.  Atėnė Rimkutė, 

4 b klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinis 

Kengūros 

diplomas 

Giedrė Pukertienė 

65.  Milvydė Orintaitė, 

4 b  klasė 

Respublikinis pradinių 

klasių mokinių 

kūrybinių darbų 

konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Ramunė 

Švaikauskienė 

66.  Luknė Salynaitė, 

4 c klasė 

Respublikinis 

bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių 

klasių mokinių 

kūrybinių darbų ir 

I vieta Violeta 

Katkuvienė 



fotografijų paroda- 

konkursas „Piešiu 

laisvę...“ 

Respublikinis piešinių 

konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

II vieta Violeta 

Katkuvienė 

67.  Urtė Glebavičiūtė, 

4 c klasė 

Respublikinis piešinių 

konkursas „Širdelėje 

laisva Lietuva“ 

I vieta Violeta 

Katkuvienė 

68.  Domas Vičas, 

4 c klasė 

 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

2021 

I vieta Violeta 

Katkuvienė 

69.  Joris Jankūnas,  

4 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

70.  Rokas 

Bumblauskas, 

4 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

Projektas „Istorijos 

Kengūra 2021“ 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Violeta 

Katkuvienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Violeta 

Katkuvienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

2021 

III vieta Violeta 

Katkuvienė 

71.  Arijielė 

Kvitnickytė, 

4 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

72.  Kajus Kasiulis, 

4 c klasė  

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

73.  Rusnė Juškaitė,  

4 d klasė 

4 klasės mokinių 

plakatų konkurso 

„Welcome to My 

Town“ 

II vieta Kristina Blužaitė 

74.  Andželika 

Jagminaitė, 

4 d klasė 

Projektas „Gamtos 

Kengūra“ 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Ingrida Šelekienė 



75.  Goda Steckytė, 

4 d klasė  

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Ingrida Šelekienė 

76.  Juta Dirsytė, 

4 d klasė 

Tarptautinės 

aeronautikos 

federacijos piešinių 

konkursas  

,,Draugiškesnis 

pasaulis su aviacijos 

sportu“  

laureatė Ingrida Šelekienė 

77.  Dovydas 

Kasperavičius,  

4 d klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Kristina Blužaitė 

 

5-8 KLASĖS 

 

78.  Domas Štombergas, 

5 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

79.  Enrika 

Prušinskaitė, 

5 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

80.  Eimantas 

Prušinskas,  

5 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

81.  Julija Ročkaitė, 

5 a klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

II vieta Rūta Plučiuvienė 

82.  Gustė Eimutytė, 

5 a klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

2 rezultatas 

savivaldybėje 

Kristina 

Balaikienė 

83.  Elada 

Zigmantavičiūtė, 

5 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (lietuvių 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Rita 

Galinauskienė 

84.  Ignas Šabūnas,  

5 b klasė  

 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Antanas Petreikis 

85.  Arnas Deika, 

5 b klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Violeta 

Petkevičienė 

86.  Kornelija Juknaitė, 

5 b klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

II vieta Rūta Plučiuvienė 



konkursas „Emocijos 

2021“ 

87.  Gabija 

Stepanovaitė, 

5 b klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

II vieta Rūta Plučiuvienė 

88.  Erika Teišerskytė, 

5 b klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

II vieta Rūta Plučiuvienė 

89.  Vakarė Gustaitė,  

5 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

90.  Mantautas 

Juknevičius, 

5 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

III vieta 

respublikoje 

Milda 

Marčiulionienė 

91.  Deimantas Ūsas, 

5 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

92.  Gustas Morkūnas,  

5 c klasė 

Kėdainių rajono 5-6 

klasių mokinių dailaus 

rašto konkursas 

„Rašom“ 

II vieta Rita 

Galinauskienė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

3 rezultatas 

savivaldybėje 

Kristina 

Balaikienė 

2021 metų Lietuvos 

jaunučių šachmatų 

čempionatas 

I vieta Laimutis Šolys 

93.  Morta Urbšytė, 

5 c klasė 

Kėdainių rajono 5-6 

klasių mokinių dailaus 

rašto konkursas 

„Rašom“ 

I vieta Rita 

Galinauskienė 

94.  Dominykas 

Striukas, 

5 c klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

9 rezultatas 

respublikoje, 1 

rezultatas 

savivaldybėje 

Aldona Jasiulienė 

95.  Austė Vaiciekaitė, 

5 c klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

II vieta Rūta Plučiuvienė 

96.  Airina Lyberytė, 

5 d klasė  

 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 



Tarptautinis 

matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

savivaldybėje 

1 vieta 

Roma 

Valčiukienė 

97.  Auksė Ragauskaitė, 

5 d klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

98.  

 

Svajūnė Mikštaitė, 

5 d klasė  

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

savivaldybėje 

3 vieta 

Roma 

Valčiukienė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

II vieta Rūta Plučiuvienė 

99.  Saimonas 

Vasiljevas, 

5 d klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

100.  Žukaitė Marija, 

5 d klasė 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

II vieta Rūta Plučiuvienė 

101.  Evita Šulcaitė,  

5 e klasė 

50-asis tarptautinis 

jaunimo epistolinio 

rašinio konkursas 

laureatė Viktorija 

Naujokienė 

102.  Povilas 

Gaudinskas, 

5 e klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

103.  Julija Pacevičiūtė,  

6 a klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

3 rezultatas 

savivaldybėje 

Aldona Jasiulienė 

+ 

104.  Dominykas 

Lasinskas,  

6 a klasė 

Informacinių 

technologijų 

olimpiados rajono 

etapas 

I vieta Kristina 

Balaikienė 

105.  Karina Petrovaitė, 

6 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

106.  Benediktas 

Stasiūnas,  

6 b klasė  

 

 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

savivaldybėje 

3 vieta 

Milda 

Marčiulionienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (vokiečių 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ilona 

Tomkuvienė 

Tarptautinis 

matematikos 

III vieta Milda 

Marčiulionienė 



konkursas Pangea 

Online 2021 

107.  Rokas Kirelis, 

6 b klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

108.  Miglė 

Mieliauskaitė, 

6 c klasė 

Kėdainių rajono 5-6 

klasių mokinių dailaus 

rašto konkursas 

„Rašom“ 

I vieta Adelė 

Sabaliauskienė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

2 rezultatas 

respublikoje, 1 

rezultatas 

savivaldybėje 

Aldona Jasiulienė 

Kalbų Kengūra 

Lyderių turas 

nugalėtoja Neringa 

Maskoliūnienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

109.  Benas Pukys, 

6 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

110.  Guostė Matulytė, 

6 c klasė  

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

111.  Norvydas 

Vintortas, 

6 c klasė 

                                      

 

Kėdainių rajono 5-6 

klasių mokinių dailaus 

rašto konkursas 

„Rašom“ 

III vieta Adelė 

Sabaliauskienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

III vieta 

respublikoje 

Vydė Ramoškaitė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

II vieta rajone  Vydė Ramoškaitė 

6 – 8 klasių mokinių 

olimpiada ,,Mano 

gaublys“ 

laimėtojas Laima Railienė 

112.  Martyna 

Aušvicaitė,  

6 c klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

8 rezultatas 

respublikoje, 2 

rezultatas 

savivaldybėje 

Kristina 

Balaikienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

II vieta 

respublikoje 

Vydė Ramoškaitė 

113.  Rokas Jankūnas,  

6 c klasė 

 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 



114.  Emilis Čiukas, 

6 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

6 – 8 klasių mokinių 

olimpiada ,,Mano 

gaublys“ 

laimėtojas Laima Railienė 

115.  Viktorija 

Dženkauskaitė, 

6 e klasė 

Rajoninis anglų kalbos 

konkursas 

I vieta Neringa 

Maskoliūnienė 

116.  Kajus Cvilikas, 

6 e klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

117.  Benas Amalevičius,  

7 a klasė 

Informacinio mąstymo 

ugdymo konkursas 

„Bebras“ 

3 rezultatas 

respublikoje, 1 

rezultatas 

savivaldybėje 

Kristina 

Balaikienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

1 vieta rajone Vydė Ramoškaitė 

118.  Atėnė Lukauskaitė, 

7 a klasė 

9-oji Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiada, 

rajono etapas 

II vieta Žydrė 

Vancevičienė 

119.  Elija Plyčiūvaitytė, 

 7 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

120.  Egita Spėčiūtė, 

7 a klasė 

9-oji Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiada, 

rajono etapas 

III vieta Žydrė 

Vancevičienė 

121.  Simona 

Matažinskaitė,  

7 c klasė 

50-asis tarptautinis 

jaunimo epistolinio 

rašinio konkursas 

 Rita Vabalienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

3 vieta 

savivaldybėje  

Milda 

Marčiulionienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas Pangea 

Online 2021 

I vieta Milda 

Marčiulionienė 

122.  Marius Kiela,  

7 c klasė  

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

2 vieta 

savivaldybėje  

Milda 

Marčiulionienė 

123.  Austėja Miglė 

Jėckaitė, 

7 c klasė 

Kėdainių rajono 

mokinių piešinių 

konkurso 

I vieta Audronė Rudienė 



 ,,(Ne)ištremta 

Lietuva“ 

124.  Enrika 

Katkevičiūtė,  

7 d klasė 

Lietuvos mokinių 

technologijų 

olimpiados ,,Kūrybos 

virusas 2021“ rajono 

etapas  

I vieta Beata Navickienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Neringa 

Maskoliūnienė 

125.  Goda 

Varkalevičiūtė, 

7 d klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

126.  Martynas Lipnius, 

7 e klasė 

Kalbų Kengūra. 

Lyderių turas 

nugalėtojas Oksana Nečajeva 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Nacionalinis 

konkursas „Lietuvos 

kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“  

I vieta Audronė Rudienė 

127.  Rėjus Zaleckas,  

7e klasė 

Nacionalinis 

konkursas „Lietuvos 

kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ 

Paskatinamoji 

vieta 

Audronė Rudienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

128.  Urtė Šidlauskaitė, 

7 e klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

129.  Šarūnė 

Sadzevičiūtė, 

7 e klasė 

 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Kėdainių rajono 

mokinių piešinių 

konkurso 

,,(Ne)ištremta 

Lietuva“ 

III vieta Audronė Rudienė 

130.  Armandas 

Erminas, 

7 e klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

131.  Adomas 

Vaitiekūnas, 

7 e klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Kėdainių rajono 

mokinių piešinių 

konkurso 

laureatas Audronė Rudienė 



,,(Ne)ištremta 

Lietuva“ 

132.  Laineta Lukošiūtė, 

7 e klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

133.  Aušrinė 

Vancevičiūtė,  

8 a klasė 

9-oji Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiada, 

rajono etapas 

I vieta Žydrė 

Vancevičienė 

134.  Morkūnaitė 

Adrijana, 

8 a klasė 

Tarptautinis 

matematikos 

konkursas „Kengūra“  

savivaldybėje 

2 vieta 

Roma 

Valčiukienė 

135.  Emilija 

Buinevičiūtė,  

8 a klasė 

Dailės olimpiada, 

rajono etapas 

III vieta Audronė Rudienė 

136.  Smiltė Pečeliūnaitė,  

8 a klasė 

Dailės olimpiada, 

rajono etapas 

II vieta Audronė Rudienė 

137.  Ignas 

Černikauskas, 

8 a klasė 

Rajoninis 8 klasių 

mokinių anglų kalbos 

konkursas 

III vieta Ramunė 

Tijūnaitienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

138.  Ugnė Bučaitė, 

8 a klasė  

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

139.  Viltė Janonytė, 

8 a klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

140.  Tėja Lukošiūtė, 

8 a klasė 

Nacionalinė 

aplinkosaugos 

olimpiada 

Diplomas Zuzana 

Budginienė 

141.  Audrė 

Bružauskaitė,  

8 a klasė 

Nacionalinė 

aplinkosaugos 

olimpiada 

Diplomas Zuzana 

Budginienė 

142.  Julius Beinortas,  

8 a 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Ramunė 

Tijūnaitienė 

143.  Kamilė 

Draudvilaitė, 

8 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Oksana Nečajeva 

Respublikinis 

šiuolaikinių šokių 

konkursas „Emocijos 

2021“ 

II vieta Rūta Plučiuvienė 

144.  Marta Šulcaitė, 

8 c klasė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (rusų kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Salomėja 

Štombergienė 



145.  Tautvydas 

Jasinskas,  

8 c klasė 

Kėdainių rajono 

mokinių piešinių 

konkurso 

,,(Ne)ištremta 

Lietuva“ 

laureatas Audronė Rudienė 

146.  Airidas Ribilys,  

8 d klasė 

Lietuvos mokinių 

technologijų 

olimpiados ,,Kūrybos 

virusas 2021“ rajono 

etapas 

I vieta Audrius 

Vasiliauskas 

147.  Saulė Palaitytė, 

8 d vieta 

Kėdainių rajono 

mokinių piešinių 

konkurso 

,,(Ne)ištremta 

Lietuva“ 

III vieta Audronė Rudienė 

148.  Augustas Kapočius,  

8 d klasė 

Informacinių 

technologijų 

olimpiados rajono 

etapas 

I vieta Kristina 

Balaikienė 

Rajoninis 8 klasių 

mokinių anglų kalbos 

konkursas 

II vieta Daiva 

Ereksonienė 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Sidabrinės 

Kengūros  

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

149.  Matas Taučas,  

8 d klasė 

 

Projektas „Kalbų 

Kengūra” (anglų 

kalba) 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Daiva 

Ereksonienė 

 
 

 


